
８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

4/1 水

4/2 木

4/3 金

4/4 土

4/5 日

4/6 月

4/7 火

4/8 水

4/9 木

4/10 金

4/11 土

4/12 日

4/13 月

4/14 火

4/15 水

4/16 木

4/17 金

4/18 土

4/19 日

4/20 月

4/21 火

4/22 水

4/23 木

4/24 金

4/25 土

4/26 日

4/27 月

4/28 火

4/29 水

4/30 木 休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

前橋市春季ジュニアバレーボール選手権大会8-19

第５４回中西毛支部インディアカ大会9-17

春季前橋市ソフトバレーボール大会8-17

前橋ひまわり会バレーボール大会8-19

第６回プログレスリーグ（ダブルス）8-21

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表

日 曜日

【４月】
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

5/1 金

5/2 土

5/3 日

5/4 月

5/5 火

5/6 水

5/7 木

5/8 金

5/9 土

5/10 日

5/11 月

5/12 火

5/13 水

5/14 木

5/15 金

5/16 土

5/17 日

5/18 月

5/19 火

5/20 水

5/21 木

5/22 金

5/23 土

5/24 日

5/25 月

5/26 火

5/27 水

5/28 木

5/29 金

5/30 土

5/31 日

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【５月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

ＧＡＵＣＨＯＵＳ　ＧＵＮＭＡ　ＦＥＳＴＩＶＡＬ2026  9-21

ＧＡＵＣＨＯＵＳ　ＧＵＮＭＡ　ＦＥＳＴＩＶＡＬ2026  9-21

第３回心杯（永明ジュニアバスケ）7-21

第３回心杯（永明ジュニアバスケ）7-19

前橋市総合体育大会剣道大会8-17

前橋市総合体育大会卓球大会8-19

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

全日本卓球選手権大会県予選会8-21

前橋市総合体育大会卓球大会8-19

前橋市総合体育大会剣道大会8-17

前橋支部少年剣道錬成会8-15

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

群馬県レディース卓球大会8-19



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

6/1 月

6/2 火

6/3 水

6/4 木

6/5 金

6/6 土

6/7 日

6/8 月

6/9 火

6/10 水

6/11 木

6/12 金

6/13 土

6/14 日

6/15 月

6/16 火

6/17 水

6/18 木

6/19 金

6/20 土

6/21 日

6/22 月

6/23 火

6/24 水

6/25 木

6/26 金

6/27 土

6/28 日

6/29 月

6/30 火

関東大会予選インディアカ大会9-17

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

宮城地区ソフトバレーボール大会 8-17

第14回会長杯レディースバレーボール 8-17

中体連バスケットボール大会8-17

中体連総合体育大会バドミントン大会8-19

中体連総合体育大会バドミントン大会8-19

ＧＵＮＭＡ　ＣＡMＰ2026 9-19

第６２回全国卓球選手権群馬予選（団体戦）8-21

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【６月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

7/1 水

7/2 木

7/3 金

7/4 土

7/5 日

7/6 月

7/7 火

7/8 水

7/9 木

7/10 金

7/11 土

7/12 日

7/13 月

7/14 火

7/15 水

7/16 木

7/17 金

7/18 土

7/19 日

7/20 月

7/21 火

7/22 水

7/23 木

7/24 金

7/25 土

7/26 日

7/27 月

7/28 火

7/29 水

7/30 木

7/31 金

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ12-19

二之宮保育園運動会9-17

スポーツ少年団卓球大会8-19

前橋市小学生強化試合8-19

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

第１０２回天皇杯・第９３回皇后杯全日本バスケットボール選手権群馬県代表決定戦8-21

中学生バレーボール教室

中学生バレーボール教室

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【７月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

市民スポーツ祭インディアカ大会(9-17)

宮城地区子ども会球技大会 50

中学生卓球教室

中学生卓球教室



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

8/1 土

8/2 日

8/3 月

8/4 火

8/5 水

8/6 木

8/7 金

8/8 土

8/9 日

8/10 月

8/11 火

8/12 水

8/13 木

8/14 金

8/15 土

8/16 日

8/17 月

8/18 火

8/19 水

8/20 木

8/21 金

8/22 土

8/23 日

8/24 月

8/25 火

8/26 水

8/27 木

8/28 金

8/29 土

8/30 日

8/31 月

さえぐさ杯前橋市ソフトバレーボール大会8-17

男子・女子インディアカ大会9-17

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

第23回前橋市子ども会スマイルボウリング大会 8-17

第１６回北関東ソフトバレーボール大会 8-19（多目・会議室）

群馬県児童養護施設連絡協議会夏季球技大会8-17

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

前橋市職員スポーツ大会9-17

第３回プログレスリーグ（団体戦）8-21

ラージボール選手権大会8-19

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【８月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

9/1 火

9/2 水

9/3 木

9/4 金

9/5 土

9/6 日

9/7 月

9/8 火

9/9 水

9/10 木

9/11 金

9/12 土

9/13 日

9/14 月

9/15 火

9/16 水

9/17 木

9/18 金

9/19 土

9/20 日

9/21 月

9/22 火

9/23 水

9/24 木

9/25 金

9/26 土

9/27 日

9/28 月

9/29 火

9/30 水

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【９月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

休　館　日

休　館　日

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

休　館　日

休　館　日

前橋市小学生強化試合8-19

全日本卓球選手権大会県予選（ジュニアの部）８－２１

全日本卓球選手権大会県予選（ジュニアの部）８－２１

前橋市新人大会卓球大会8-19

前橋市剣道新人大会8-17

第５０回地区および職場バドミントン大会8-19

第５５回中西毛支部インディアカ大会9-17

全日本卓球選手権大会県予選（ダブルスの部）８－２１

全日本卓球選手権大会県予選（カデットの部）８－２１

前橋市新人大会卓球大会8-19



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

10/1 木

10/2 金

10/3 土

10/4 日

10/5 月

10/6 火

10/7 水

10/8 木

10/9 金

10/10 土

10/11 日

10/12 月

10/13 火

10/14 水

10/15 木

10/16 金

10/17 土

10/18 日

10/19 月

10/20 火

10/21 水

10/22 木

10/23 金

10/24 土

10/25 日

10/26 月

10/27 火

10/28 水

10/29 木

10/30 金

10/31 土

令和8年度宮城地区納涼祭 8-21

令和8年度宮城地区納涼祭 8-21

令和8年度宮城地区納涼祭 8-21

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

赤城南麓スポーツ交流大会バレーボール 8-17

第２７回レディースバレーボール大会 8-17

全日本卓球選手権大会県予選（カデットの部）7－２１

全日本卓球選手権大会県予選（シングルスの部）8－２１

中体連バスケットボール大会8-17

第５回年代別スリーダブルス大会8-21

全日本社会人選手権大会兼全国選手権大会関東予選8-21

全日本社会人選手権大会兼全国選手権大会関東予選8-17

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１０月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

11/1 日

11/2 月

11/3 火

11/4 水

11/5 木

11/6 金

11/7 土

11/8 日

11/9 月

11/10 火

11/11 水

11/12 木

11/13 金

11/14 土

11/15 日

11/16 月

11/17 火

11/18 水

11/19 木

11/20 金

11/21 土

11/22 日

11/23 月

11/24 火

11/25 水

11/26 木

11/27 金

11/28 土

11/29 日

11/30 月

令和8年度宮城地区納涼祭 8-21

令和8年度宮城地区納涼祭 8-21

スポーツ推進委員研修会 8-12

前橋市秋季ジュニアバレーボール選手権大会8-19

冬季群馬県ソフトバレーフェスティバル8-17

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

軽スポーツフェスティバル（８ー１８）

上泉伊勢守信綱旗剣道大会(8-17)

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21

会長杯前橋市ソフトバレーボール大会8-17

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１１月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

12/1 火

12/2 水

12/3 木

12/4 金

12/5 土

12/6 日

12/7 月

12/8 火

12/9 水

12/10 木

12/11 金

12/12 土

12/13 日

12/14 月

12/15 火

12/16 水

12/17 木

12/18 金

12/19 土

12/20 日

12/21 月

12/22 火

12/23 水

12/24 木

12/25 金

12/26 土

12/27 日

12/28 月

12/29 火

12/30 水

12/31 木

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

休　館　日

休　館　日

年　末　休　館

第10回群馬県農業団体健康保険組合フットサル大会8-19

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１２月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

第１２回プログレスリーグ（シングル）8-21

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21

休　館　日

休　館　日

わかば杯バスケットボール大会8-21

わかば杯バスケットボール大会8-21

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

1/1 金

1/2 土

1/3 日

1/4 月

1/5 火

1/6 水

1/7 木

1/8 金

1/9 土

1/10 日

1/11 月

1/12 火

1/13 水

1/14 木

1/15 金

1/16 土

1/17 日

1/18 月

1/19 火

1/20 水

1/21 木

1/22 金

1/23 土 上毛かるた

1/24 日

1/25 月

1/26 火

1/27 水

1/28 木

1/29 金

1/30 土

1/31 日

第８回群馬県ベテラン卓球ダブルス強化リーグ大会8-19

インディアカ交流大会9-17

前橋市小学生強化試合8-19

年　始　休　館

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

第53回前橋市子ども会上毛かるた競技大会 8-17

第１０回群馬県農業団体健康保険組合フットサル大会8-19

第７回新春シングル＆ダブルス大会8-21

群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

レディース・メンズ前橋市ソフトバレーボール大会8-17

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【１月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

2/1 月

2/2 火

2/3 水

2/4 木

2/5 金

2/6 土

2/7 日

2/8 月

2/9 火

2/10 水

2/11 木

2/12 金

2/13 土

2/14 日

2/15 月

2/16 火

2/17 水

2/18 木

2/19 金

2/20 土

2/21 日

2/22 月

2/23 火

2/24 水

2/25 木

2/26 金

2/27 土

2/28 日

休　館　日

宮城地区フットサル大会 8-17

第32回クラブ対抗総合選手権大会 8-17

群馬県バスケットボール協会U12部会　中毛地区新人大会8-21

群馬県バスケットボール協会U12部会　中毛地区新人大会8-21

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【２月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

前橋市スポーツ少年団空手道交流大会9-19

前橋市シングルスバドミントン大会8-19

休　館　日

休　館　日

休　館　日

第５６回中西毛支部インディアカ大会9-17

群馬・埼玉対抗ソフトバレーボール交流大会8-17

第１２１回群馬県ベテラン卓球強化リーグ大会8-19



８時～(時間外） 9時～12時 12時～15時 15時～17時 17時～19時 19時～21時

3/1 月

3/2 火

3/3 水

3/4 木

3/5 金

3/6 土

3/7 日

3/8 月

3/9 火

3/10 水

3/11 木

3/12 金

3/13 土

3/14 日

3/15 月

3/16 火

3/17 水

3/18 木

3/19 金

3/20 土

3/21 日

3/22 月

3/23 火

3/24 水

3/25 木

3/26 金

3/27 土

3/28 日

3/29 月

3/30 火

3/31 水

第４６回春季大会兼協会長杯バスケット8-21

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

ＧＡＵ　ＧＵＮＭＡ　ＭＥＭＯＲＩＡＬ　ＧＡＭＥ2027 9-21

ＧＡＵ　ＧＵＮＭＡ　ＭＥＭＯＲＩＡＬ　ＧＡＭＥ2027 9-21

令和８年度　宮城体育館（アリーナ）予定表
【３月】

日 曜日
宮城体育館アリーナ

休　館　日

宮城地区軽スポーツフェスティバル 8-17

第４６回春季大会兼協会長杯バスケット8-21

第４６回春季大会兼協会長杯バスケット8-21

第４６回春季大会兼協会長杯バスケット8-21

前橋市もみじ杯レディースバレーボール大会8-19

ＳＰＥＬＡ　ＣＵＰ8-15


