

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【4月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
4/1	水	休館日					
4/2	木						
4/3	金						
4/4	土						
4/5	日	前橋ひまわり会バレー大会8-19					
4/6	月						
4/7	火						
4/8	水	休館日					
4/9	木						
4/10	金						
4/11	土	前橋市春季ジュニアバレー選手権大会8-19					
4/12	日	第6回プログレスリーグ(ダブルス)8-21					
4/13	月						
4/14	火						
4/15	水	休館日					
4/16	木						
4/17	金						
4/18	土	SPELA CUP8-15					
4/19	日	春季前橋市ソフトバレー大会8-17					
4/20	月						
4/21	火						
4/22	水	休館日					
4/23	木						
4/24	金						
4/25	土						
4/26	日	第54回中西毛支部インディアカ大会9-17					
4/27	月						
4/28	火						
4/29	水						
4/30	木	休館日					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【5月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
5/1	金						
5/2	土			GAUCHOUS GUNMA FESTIVAL2026 9-21			
5/3	日			GAUCHOUS GUNMA FESTIVAL2026 9-21			
5/4	月		第3回心杯(永明ジュニアバスケ)7-21				
5/5	火		第3回心杯(永明ジュニアバスケ)7-19				
5/6	水						
5/7	木			休館日			
5/8	金						
5/9	土		群馬県レディース卓球大会8-19				
5/10	日	前橋支部少年剣道錬成会8-15					
5/11	月						
5/12	火						
5/13	水		休館日				
5/14	木						
5/15	金						
5/16	土	SPELA CUP8-15					
5/17	日	全日本卓球選手権大会県予選会8-21					
5/18	月						
5/19	火						
5/20	水	休館日					
5/21	木						
5/22	金						
5/23	土	前橋市総合体育大会剣道大会8-17					
5/24	日	前橋市総合体育大会卓球大会8-19					
5/25	月						
5/26	火						
5/27	水	休館日					
5/28	木						
5/29	金						
5/30	土	前橋市総合体育大会卓球大会8-19					
5/31	日	前橋市総合体育大会剣道大会8-17					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【6月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
6/1	月						
6/2	火						
6/3	水	休館日					
6/4	木						
6/5	金						
6/6	土	中体連総合体育大会バドミントン大会8-19					
6/7	日	第14回会長杯レディースバレー ボール 8-17					
6/8	月						
6/9	火						
6/10	水	休館日					
6/11	木						
6/12	金						
6/13	土	中体連バスケットボール大会8-17					
6/14	日	中体連総合体育大会バドミントン大会8-19					
6/15	月						
6/16	火						
6/17	水	休館日					
6/18	木						
6/19	金						
6/20	土	第62回全国卓球選手権群馬予選(団体戦)8-21					
6/21	日	宮城地区ソフトバレー ボール大会 8-17					
6/22	月						
6/23	火						
6/24	水	休館日					
6/25	木						
6/26	金						
6/27	土	GUNMA CAMP2026 9-19					
6/28	日	関東大会予選インディアカ大会9-17					
6/29	月						
6/30	火						

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【7月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ						
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時	
7/1	水	休館日						
7/2	木							
7/3	金							
7/4	土	二之宮保育園運動会9-17						
7/5	日	第102回天皇杯・第93回皇后杯全日本バスケットボール選手権群馬県代表決定戦8-21						
7/6	月							
7/7	火							
7/8	水	休館日						
7/9	木							
7/10	金							
7/11	土	前橋市小学生強化試合8-19						
7/12	日	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17						
7/13	月							
7/14	火							
7/15	水	休館日						
7/16	木							
7/17	金							
7/18	土	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21						
7/19	日	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17						
7/20	月	スポーツ少年団卓球大会8-19						
7/21	火							
7/22	水	休館日						
7/23	木							
7/24	金							
7/25	土	宮城地区子ども会球技大会 50	SPELA CUP12-19					
7/26	日		市民スポーツ祭インディアカ大会(9-17)					
7/27	月		中学生卓球教室					
7/28	火		中学生卓球教室					
7/29	水	休館日						
7/30	木		中学生バレーボール教室					
7/31	金		中学生バレーボール教室					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【8月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時~(時間外)	9時~12時	12時~15時	15時~17時	17時~19時	19時~21時
8/1	土	ラージボール選手権大会8-19					
8/2	日	さえぐさ杯前橋市ソフトバレー博覧会8-17					
8/3	月						
8/4	火						
8/5	水	休館日					
8/6	木						
8/7	金						
8/8	土	SPELA CUP8-15					
8/9	日	第3回プログレスリーグ(団体戦)8-21					
8/10	月						
8/11	火						
8/12	水	休館日					
8/13	木						
8/14	金						
8/15	土	前橋市職員スポーツ大会9-17					
8/16	日						
8/17	月						
8/18	火						
8/19	水	休館日					
8/20	木	群馬県児童養護施設連絡協議会夏季球技大会8-17					
8/21	金						
8/22	土	第23回前橋市子ども会スマイルボウリング大会 8-17					
8/23	日	第16回北関東ソフトバレー博覧会 8-19(多目・会議室)					
8/24	月						
8/25	火						
8/26	水	休館日					
8/27	木						
8/28	金						
8/29	土	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17					
8/30	日		男子・女子インディアカ大会9-17				
8/31	月						

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【9月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
9/1	火						
9/2	水	休館日					
9/3	木						
9/4	金						
9/5	土	前橋市小学生強化試合8-19					
9/6	日	全日本卓球選手権大会県予選(ジュニアの部)8-21					
9/7	月						
9/8	火						
9/9	水	休館日					
9/10	木						
9/11	金						
9/12	土	全日本卓球選手権大会県予選(ジュニアの部)8-21					
9/13	日	第50回地区および職場バドミントン大会8-19					
9/14	月						
9/15	火						
9/16	水	休館日					
9/17	木						
9/18	金						
9/19	土	前橋市新人大会卓球大会8-19					
9/20	日	前橋市新人大会卓球大会8-19					
9/21	月	前橋市剣道新人大会8-17					
9/22	火	全日本卓球選手権大会県予選(カデットの部)8-21					
9/23	水	全日本卓球選手権大会県予選(ダブルスの部)8-21					
9/24	木	休館日					
9/25	金						
9/26	土	SPELA CUP8-15					
9/27	日		第55回中西毛支部インディアカ大会9-17				
9/28	月						
9/29	火						
9/30	水	休館日					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【10月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
10/1	木						
10/2	金						
10/3	土	<b>全日本社会人選手権大会兼全国選手権大会関東予選8-21</b>					
10/4	日	<b>全日本社会人選手権大会兼全国選手権大会関東予選8-17</b>					
10/5	月						
10/6	火						
10/7	水	<b>休館日</b>					
10/8	木						
10/9	金						
10/10	土	<b>全日本卓球選手権大会県予選(カデットの部)7-21</b>					
10/11	日	<b>全日本卓球選手権大会県予選(シングルスの部)8-21</b>					
10/12	月	<b>第5回年代別スリーダブルス大会8-21</b>					
10/13	火						
10/14	水	<b>休館日</b>					
10/15	木						
10/16	金						
10/17	土	<b>中体連バスケットボール大会8-17</b>					
10/18	日	<b>第27回レディースバレー大会 8-17</b>					
10/19	月						
10/20	火						
10/21	水	<b>休館日</b>					
10/22	木						
10/23	金						
10/24	土	<b>群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17</b>					
10/25	日	<b>赤城南麓スポーツ交流大会バレー 8-17</b>					
10/26	月						
10/27	火						
10/28	水	<b>休館日</b>					
10/29	木	<b>令和8年度宮城地区納涼祭 8-21</b>					
10/30	金	<b>令和8年度宮城地区納涼祭 8-21</b>					
10/31	土	<b>令和8年度宮城地区納涼祭 8-21</b>					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【11月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
11/1	日	令和8年度宮城地区納涼祭 8-21					
11/2	月	令和8年度宮城地区納涼祭 8-21					
11/3	火	冬季群馬県ソフトバレーフェスティバル8-17					
11/4	水	休館日					
11/5	木						
11/6	金						
11/7	土	スポーツ推進委員研修会 8-12					
11/8	日	上泉伊勢守信綱旗剣道大会(8-17)					
11/9	月						
11/10	火						
11/11	水	休館日					
11/12	木						
11/13	金						
11/14	土	前橋市秋季ジュニアバーボール選手権大会8-19					
11/15	日	軽スポーツフェスティバル(8-18)					
11/16	月						
11/17	火						
11/18	水	休館日					
11/19	木						
11/20	金						
11/21	土	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21					
11/22	日	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17					
11/23	月	会長杯前橋市ソフトバーボール大会8-17					
11/24	火						
11/25	水	休館日					
11/26	木						
11/27	金						
11/28	土	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-21					
11/29	日	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17					
11/30	月						

## 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【12月】

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【1月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
1/1	金						
1/2	土						
1/3	日						
1/4	月						
1/5	火						
1/6	水	休館日					
1/7	木						
1/8	金						
1/9	土	第10回群馬県農業団体健康保険組合フットサル大会8-19					
1/10	日	第7回新春シングル＆ダブルス大会8-21					
1/11	月	レディース・メンズ前橋市ソフトバレー大会8-17					
1/12	火						
1/13	水	休館日					
1/14	木						
1/15	金						
1/16	土	SPELA CUP8-15					
1/17	日	群馬県社会人バスケットボールリーグ戦8-17					
1/18	月						
1/19	火						
1/20	水	休館日					
1/21	木						
1/22	金						
1/23	土	第8回群馬県ベテラン卓球ダブルス強化リーグ大会8-19					
1/24	日	第53回前橋市子ども会上毛かるた競技大会 8-17					
1/25	月						
1/26	火						
1/27	水	休館日					
1/28	木						
1/29	金						
1/30	土	前橋市小学生強化試合8-19					
1/31	日	インディアカ交流大会9-17					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【2月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
2/1	月						
2/2	火						
2/3	水	休館日					
2/4	木						
2/5	金						
2/6	土	SPELA CUP8-15					
2/7	日	宮城地区フットサル大会 8-17					
2/8	月						
2/9	火						
2/10	水	休館日					
2/11	木	群馬県バスケットボール協会U12部会 中毛地区新人大会8-21					
2/12	金						
2/13	土	群馬県バスケットボール協会U12部会 中毛地区新人大会8-21					
2/14	日	第32回クラブ対抗総合選手権大会 8-17					
2/15	月						
2/16	火						
2/17	水	休館日					
2/18	木						
2/19	金						
2/20	土	群馬・埼玉対抗ソフトバレー交流大会8-17					
2/21	日		第56回中西毛支部インディアカ大会9-17				
2/22	月						
2/23	火	第121回群馬県ベテラン卓球強化リーグ大会8-19					
2/24	水	休館日					
2/25	木						
2/26	金						
2/27	土	前橋市スポーツ少年団空手道交流大会9-19					
2/28	日	前橋市シングルスバドミントン大会8-19					

# 令和8年度 宮城体育馆(アリーナ)予定表

【3月】

日	曜日	宮城体育馆アリーナ					
		8時～(時間外)	9時～12時	12時～15時	15時～17時	17時～19時	19時～21時
3/1	月						
3/2	火						
3/3	水	休館日					
3/4	木						
3/5	金						
3/6	土	SPELA CUP8-15					
3/7	日	宮城地区軽スポーツフェスティバル 8-17					
3/8	月						
3/9	火						
3/10	水	休館日					
3/11	木						
3/12	金						
3/13	土	第46回春季大会兼協会長杯バスケット8-21					
3/14	日	前橋市もみじ杯レディースバレーボール大会8-19					
3/15	月						
3/16	火						
3/17	水	休館日					
3/18	木						
3/19	金						
3/20	土	第46回春季大会兼協会長杯バスケット8-21					
3/21	日	第46回春季大会兼協会長杯バスケット8-21					
3/22	月	第46回春季大会兼協会長杯バスケット8-21					
3/23	火						
3/24	水	休館日					
3/25	木						
3/26	金						
3/27	土	GAU GUNMA MEMORIAL GAME2027 9-21					
3/28	日	GAU GUNMA MEMORIAL GAME2027 9-21					
3/29	月						
3/30	火						
3/31	水	休館日					